Joan Marfil per a la realització dels serveis d’enjardinament de 

la rotonda, per la quantitat de QUATRE MIL CENT VINT-I-DOS EUROS AMB 

QUARANTA-CINC CÈNTIMS (4.122,45€) euros més IVA i d’acord amb les condicions que 

s’estableixen en l’oferta presentada. 

Segon.- Aprovar la despesa de quatre mil nou-cents vuitanta-vuit euros amb setze 

cèntims (4.988,16€) amb càrrec a la partida 1532 61903 – ACTUACIO ROTONDA 

ENTRADA del Pressupost de la Corporació per l’any 2025 

Tercer.- Que es publiqui al perfil del contractant d’acord amb allò que disposa l’article 

63.4 de la LCSP. 

Quart.- Notificar-ho als interessats

[...]

Cinquè.- Vist l’informe tècnic que consta a l’expedient 

Per tot això, els reunits per unanimitat adopten els següents ACORDS: 

Primer.- Contractar al Sr. Joan Sentis per a la realització dels serveis d’instal·lació 

d’estructures de joc infantil, per la quantitat de TRES MIL DOS-CENTS (3.200,00€) euros 

més IVA i d’acord amb les condicions que s’estableixen en l’oferta presentada i que 

inclourà l’homologació dels treballs realitzats. 

Segon.- Aprovar la despesa de tres mil vuit-cents setanta-dos euros (3.872,00€) amb 

càrrec a la partida 338 22609 – FIRA DE LA CASTANYA del Pressupost de la Corporació 

per l’any 2025 

Tercer.- Que es publiqui al perfil del contractant d’acord amb allò que disposa l’article 

63.4 de la LCSP. 

Quart.- Notificar-ho als interessats.

[...]

Quart.- Que existeix crèdit per a finançar la despesa. 

Per tot això, els reunits per unanimitat adopten els següents ACORDS: 

Primer.- Contractar al Sr. Joan Sentis per a la realització d’enjardinament i millora del 

parc dels Vernets, per la quantitat de SET MIL TRES-CENTS EUROS (7.300,00€) euros 

més IVA i d’acord amb les condicions que s’estableixen en l’oferta presentada. 

Segon.- Aprovar la despesa de vuit mil vuit-cents trenta-tres euros (8.833,00€) amb 

càrrec a la partida 338 22609 – FIRA DE LA CASTANYA del Pressupost de la Corporació 

per l’any 2025 

Tercer.- Que es publiqui al perfil del contractant d’acord amb allò que disposa l’article 

63.4 de la LCSP. 

Quart.- Notificar-ho als interessats.

[...]

Quart.- Que existeix crèdit per a finançar la despesa. 

Per tot això, es proposa als reunits l’adopció dels següents ACORDS: 

Primer.- Contractar al Sr. Marc Garcia per a la realització dels serveis detallats 

anteriorment per la quantitat de MIL CENT QUINZE EUROS (1.115,00€) euros més IVA i 

d’acord amb les condicions que s’estableixen en l’oferta presentada. 

Segon.- Aprovar la despesa de mil tres-cents quaranta-nou euros amb quinze 

cèntims (1.349,15€) amb càrrec a la partida 337 22706 – PROJECTES JOVENTUT del 

Pressupost de la Corporació per l’any 2025 

Tercer.- Que es publiqui al perfil del contractant d’acord amb allò que disposa l’article 

63.4 de la LCSP. 

Quart.- Notificar-ho als interessats.